page   164  page   165page   164  page   165
P8000
压力传感器
产品数据
特点
● 适用于气体或液体介质
● 高精度
● 热性能佳

感器在出厂前都要经过严格的检验和
校准，以确保它的质量万无一失。
该产品可应用于以下系统中：
- HVAC系统
- 空气压缩机
- 气动设备
- 泵机控制
- 医药、液压
page   164  page   165page   164  page   165
6
电流输出型电气接线图：
Honeywell订货型号 （拟） 压力范围 压力接口 输出
P8000A0007G 0…7 bar
G 1/4 外螺纹
4-20mA
P8000A0010G 0…10 bar
P8000A0016G 0…16 bar
P8000A0020G 0…20 bar
P8000A0025G 0…25 bar
P8000B0007G 0…7 bar
0-10V
P8000B0010G 0…10 bar
P8000B0016G 0…16 bar
P8000B0020G 0…20 bar
P8000B0025G 0…25 bar
P8000A0007T 0…7 bar
1/4-18 NPT
4-20mA
P8000A0010T 0…10 bar
P8000A0016T 0…16 bar
P8000A0020T 0…20 bar
P8000A0025T 0…25 bar
P8000B0007T 0…7 bar
0-10V
P8000B0010T 0…10 bar
P8000B0016T 0…16 bar
P8000B0020T 0…20 bar
P8000B0025T 0…25 bar
订货型号
产品尺寸 (毫米)
电压输出型电气接线图：
P8000